
UCHWAŁA NR 156/932/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 21 ust. 1a 
i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.)   
Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia do działania w imieniu Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego: 

1) Panu Robertowi Marcinkowskiemu - wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 
1 do uchwały; 

2) Panu Szymonowi Jakubowskiemu - wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 
2 do uchwały; 

3) Pani Justynie Dębskiej - wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały; 

4) Panu Tomaszowi Langnerowi - wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 4 do 
uchwały; 

5) Panu Jerzemu Ptakowi - wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 139/822/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
8 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 156/932/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ............ 2022 r. 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 
256, 63-800 Gostyń, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 
art. 21 ust. 1a i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.)  oraz uchwały nr .... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia .... 
w sprawie udzielenia upoważnienia, 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela upoważnienia 

Panu Robertowi Marcinkowskiemu 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do załatwiania wszelkich spraw w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego - 
zarządcy dróg, których właścicielem jest powiat gostyński, w szczególności do 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

Niniejsze upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 156/932/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ............ 2022 r. 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 
256, 63-800 Gostyń, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 
art. 21 ust. 1a i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.)  oraz uchwały nr .... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia .... 
w sprawie udzielenia upoważnienia, 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela upoważnienia 

Panu Szymonowi Jakubowskiemu 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do załatwiania wszelkich spraw w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego - 
zarządcy dróg, których właścicielem jest powiat gostyński, w szczególności do 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 156/932/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ............ 2022 r. 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 
256, 63-800 Gostyń, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 
art. 21 ust. 1a i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.)  oraz uchwały nr .... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia .... 
w sprawie udzielenia upoważnienia, 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela upoważnienia 

Pani Justynie Dębskiej 

zatrudnionej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego - zarządcy dróg, 
których właścicielem jest powiat gostyński, w szczególności do wydawania 
decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania 
za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem. 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje w przypadku nieobecności w pracy Pana 
Roberta Marcinkowskiego i Pana Szymona Jakubowskiego. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 156/932/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ............ 2022 r. 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 
256, 63-800 Gostyń, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 
art. 21 ust. 1a i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.)  oraz uchwały nr .... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia .... 
w sprawie udzielenia upoważnienia, 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela upoważnienia 

Panu Tomaszowi Langnerowi 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także 
do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem - w prowadzonych 
postępowaniach dotyczących dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 156/932/22 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 września 2022 r. 

nr................. 

UPOWAŻNIENIE 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia ............ 2022 r. 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego, z siedzibą ul. Wrocławska 
256, 63-800 Gostyń, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku 
art. 21 ust. 1a i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.)  oraz uchwały nr .... Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia .... 
w sprawie udzielenia upoważnienia, 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego udziela upoważnienia 

Panu Jerzemu Ptakowi 

zatrudnionemu w Starostwie Powiatowym w Gostyniu 

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także 
do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem - w prowadzonych 
postępowaniach dotyczących dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego. 

Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do udzielenia dalszych upoważnień. 

Niniejsze upoważnienie zostaje wydane na czas  nieokreślony. Wygasa ono 
z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

Sporządzono w 3 egz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku art. 21 ust. 1a 
i art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) 
organ może upoważnić pracowników do wykonywania czynności w jego imieniu. 

Uchwałą nr  139/822/22  Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 8kwietnia 
2022 r. upoważnienie do dokonywania pewnych czynności w imieniu zarządcy 
dróg powiatowych otrzymali: Pan Robert Marcinkowski, Pan Szymon Jakubowski, 
Pani Justyna Dębska, Pan Tomasz Langner, Pan Jerzy Ptak. 

W celu płynnej realizacji postępowań dotyczących zarządzania drogami 
powiatowymi w Starostwie Powiatowym w Gostyniu, właściwe jest upoważnienie 
pracowników wykonujących i nadzorujących te zadania do dokonywania 
wybranych czynności przeznaczonych dla zarządcy drogi, wskazane jest 
rozszerzenie dotychczasowych upoważnień dla pracowników. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF61E0D5-01EC-451F-B32E-77B89F944FD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



